
 

 

 

Hobbyrecept  
Anvisningar om att skriva ut ett hobbyrecept  
 
Ett hobbyrecept kan skrivas ut av en proffsvuxen som arbetar med eleven: skolhälsovårdare, 
skolkurator, skolpsykolog, skolungdomsarbetare. Med hjälp av hobbyreceptet stöds barn/unga som 
inte har en hobby att komma igång med en hobby. Som hobby erbjuds de avgiftsfria KOHASU-
hobbyerna. Information om olika hobbymöjligheter finns här: https://www.kokkola.fi/kasvatus-ja-
koulutus/kehittamistoiminta/kohasu/    
 
Hur du går till väga för att skriva ut ett hobbyrecept: 
 

1. I diskussionerna med eleverna utreds om eleven har en hobby och om hen vill ha en 
hobby. Den anställde kan också föreslå att hen skriver ut ett hobbyrecept om hen tror att 
eleven skulle ha nytta av att hitta en meningsfull hobby. Eleven förbinder sig ännu inte till 
något när receptet skrivs. 
 

2. Efter diskussionen ska 
skolhälsovårdaren/skolkuratorn/skolpsykologen/skolungdomsarbetaren: 

• Ringa elevens vårdnadshavare och berätta om hobbyreceptet och be om lov att få 
skriva det. 

o Om det under diskussionen med eleven kommit fram en hobby som eleven 
är intresserad av, berättar man om den för vårdnadshavaren. 

o Om eleven ännu inte har en lämplig hobby i tankarna, ordnas ett möte där 
hobbyer diskuteras med eleven och vid behov med vårdnadshavaren. Under 
samtalet med vårdnadshavaren bestäms det om mötet hålls enbart med 
eleven eller om också vårdnadshavaren är med på mötet. Vårdnadshavaren 
informeras om att KOHASU-koordinatorn eller skolungdomsarbetaren tar 
kontakt för att komma överens om ett datum för mötet. 

 
3. Ett hobbyrecept skrivs ut. Information om att ett hobbyrecept har skrivits ut skickas till 

KOHASU-koordinatorn. I receptet skrivs alla väsentliga uppgifter. Om man exempelvis 
redan diskuterat med eleven/vårdnadshavaren om en särskild hobby är det viktigt att 
berätta om den för KOHASU-koordinatorn så att hen kan utreda en plats för hobbyn. Fyll i 
receptet här: https://link.webropolsurveys.com/S/A28FC13523C5B064  
Vid behov förmedlar KOHASU-koordinatorn informationen vidare till skolungdomsarbetaren 
och andra viktiga aktörer. 

 
Annan relevant information: 
Om eleven upplever att det är svårt att gå ensam kan skolungdomsarbetaren eller KOHASU-
koordinatorn prova hobbyn första gången tillsammans med eleven  
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